
 
 

UCHWAŁA NR XLII/304/2022 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U 
z 2022 r. poz.559) , art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tj.:Dz.U z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Tokarnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2022 Nr XXXIII/235/2022 z dnia 31 stycznia 
2022 wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów budżetu gminy – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększeń oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 57.698.250,55 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
75.791.152,56 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 18.668.626,01 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 575.724,00 zł – jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia.   3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 688



Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 1 do Uchwały XLII/304/2022 z dnia 27.12.2022 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

    bieżące     

750   Administracja publiczna 138 738,66  0,00 2 500,00 141 238,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
26 400,00 

 
0,00 0,00 26 400,00 

    138 738,66  0,00 2 500,00 141 238,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
26 400,00 

 
0,00 0,00 26 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 530,00  0,00 2 500,00 4 030,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 558 860,21  0,00 18 476,83 577 337,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    558 860,21  0,00 18 476,83 577 337,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 125 722,21  0,00 18 476,83 144 199,04 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
7 733 248,00  0,00 8 000,00 7 741 248,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 688



Strona 2 z 2 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    7 733 248,00  0,00 8 000,00 7 741 248,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00  0,00 3 000,00 28 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00  0,00 5 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 28 075 110,82  0,00 122 556,30 28 197 667,12 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    28 075 110,82 0,00 122 556,30 28 197 667,12 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 260 331,70 0,00 122 556,30 382 888,00 

801   Oświata i wychowanie 1 815 307,23 0,00 6 165,00 1 821 472,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 815 307,23 0,00 6 165,00 1 821 472,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 96 951,22 0,00 6 165,00 103 116,22 

855   Rodzina 8 765 227,71 0,00 6 500,00 8 771 727,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 688



Strona 3 z 2 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 765 227,71 0,00 6 500,00 8 771 727,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych       

  2910 niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

68 000,00 0,00 6 500,00 74 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 489 283,23 0,00 13 825,91 2 503 109,14 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 489 283,23 0,00 13 825,91 2 503 109,14 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 945,00 0,00 2 725,00 10 670,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  

podatków i opłat 500,00 0,00 2 700,00 3 200,00 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do       

  2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych 
12 599,09 0,00 8 400,91 21 000,00 

  bieżące razem: 53 744 978,75 0,00 178 024,04 53 923 002,79 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
26 400,00 0,00 0,00 26 400,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 915 841,00 0,00 410,00 1 916 251,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 688



Strona 4 z 2 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 915 841,00 0,00 0,00 1 915 841,00 

    1 915 841,00 0,00 410,00 1 916 251,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 915 841,00 0,00 0,00 1 915 841,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 410,00 410,00 

   majątkowe razem: 3 774 837,76 0,00 410,00 3 775 247,76 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 388 728,00 0,00 0,00 2 388 728,00 

Ogółem: 57 519 816,51 0,00 178 434,04 57 698 250,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 415 128,00 0,00 0,00 2 415 128,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 688



Załącznik Nr 2 do Uchwały XLII/304/2022 z dnia 27.12.2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 558 884,94 427 502,48 427 502,48 0,00 427 502,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 382,46 2 131 382,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 556,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 556,30 62 556,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 621 441,24 427 502,48 427 502,48 0,00 427 502,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 938,76 2 193 938,76 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 529 284,94 397 902,48 397 902,48 0,00 397 902,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 382,46 2 131 382,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 556,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 556,30 62 556,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 591 841,24 397 902,48 397 902,48 0,00 397 902,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 938,76 2 193 938,76 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 175 030,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 030,34 175 030,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 556,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 556,30 62 556,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 586,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 586,64 237 586,64 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 314 401,22 4 785 601,22 4 574 301,22 3 598 092,88 976 208,34 0,00 184 900,00 26 400,00 0,00 0,00 528 800,00 528 800,00 334 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 694,98 694,98 694,98 0,00 694,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 315 096,20 4 786 296,20 4 574 996,20 3 598 092,88 976 903,32 0,00 184 900,00 26 400,00 0,00 0,00 528 800,00 528 800,00 334 400,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 652 530,00 652 530,00 649 330,00 575 300,00 74 030,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 694,98 694,98 694,98 0,00 694,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 224,98 653 224,98 650 024,98 575 300,00 74 724,98 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 694,98 694,98 694,98 0,00 694,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 254,98 10 254,98 10 254,98 0,00 10 254,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 981 902,91 817 229,51 381 349,51 51 073,80 330 275,71 5 000,00 430 880,00 0,00 0,00 0,00 164 673,40 164 673,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 476,83 18 476,83 18 476,83 0,00 18 476,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 379,74 835 706,34 399 826,34 51 073,80 348 752,54 5 000,00 430 880,00 0,00 0,00 0,00 164 673,40 164 673,40 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 565 610,21 565 610,21 135 730,21 18 573,80 117 156,41 0,00 429 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 476,83 18 476,83 18 476,83 0,00 18 476,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 087,04 584 087,04 154 207,04 18 573,80 135 633,24 0,00 429 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 43 224,34 43 224,34 43 224,34 0,00 43 224,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 476,83 18 476,83 18 476,83 0,00 18 476,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 701,17 61 701,17 61 701,17 0,00 61 701,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 688



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 464 464,24 20 277 964,24 19 172 986,72 15 496 976,74 3 676 009,98 396 000,00 708 977,52 0,00 0,00 0,00 186 500,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 945,55 90 945,55 90 945,55 0,00 90 945,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 555 409,79 20 368 909,79 19 263 932,27 15 496 976,74 3 766 955,53 396 000,00 708 977,52 0,00 0,00 0,00 186 500,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 837 768,50 11 651 268,50 11 153 060,35 9 766 201,13 1 386 859,22 0,00 498 208,15 0,00 0,00 0,00 186 500,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 308,28 44 308,28 44 308,28 0,00 44 308,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 882 076,78 11 695 576,78 11 197 368,63 9 766 201,13 1 431 167,50 0,00 498 208,15 0,00 0,00 0,00 186 500,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 442 770,00 442 770,00 442 770,00 0,00 442 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 308,28 44 308,28 44 308,28 0,00 44 308,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 078,28 487 078,28 487 078,28 0,00 487 078,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 505 381,64 505 381,64 480 794,30 459 218,30 21 576,00 0,00 24 587,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 308,63 1 308,63 1 308,63 0,00 1 308,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 690,27 506 690,27 482 102,93 459 218,30 22 884,63 0,00 24 587,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 20 791,00 20 791,00 20 791,00 0,00 20 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 308,63 1 308,63 1 308,63 0,00 1 308,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 099,63 22 099,63 22 099,63 0,00 22 099,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 972 658,97 3 972 658,97 3 461 244,97 2 884 281,97 576 963,00 396 000,00 115 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 756,74 24 756,74 24 756,74 0,00 24 756,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 997 415,71 3 997 415,71 3 486 001,71 2 884 281,97 601 719,74 396 000,00 115 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 94 963,00 94 963,00 94 963,00 0,00 94 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 056,74 20 056,74 20 056,74 0,00 20 056,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 019,74 115 019,74 115 019,74 0,00 115 019,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 574 445,83 1 574 445,83 1 572 695,83 860 689,83 712 006,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 603,96 1 603,96 1 603,96 0,00 1 603,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 576 049,79 1 576 049,79 1 574 299,79 860 689,83 713 609,96 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 24 161,00 24 161,00 24 161,00 0,00 24 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 603,96 1 603,96 1 603,96 0,00 1 603,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 764,96 25 764,96 25 764,96 0,00 25 764,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 688



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 500 404,03 500 404,03 480 180,03 463 362,03 16 818,00 0,00 20 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385,21 385,21 385,21 0,00 385,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 789,24 500 789,24 480 565,24 463 362,03 17 203,21 0,00 20 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 14 818,00 14 818,00 14 818,00 0,00 14 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385,21 385,21 385,21 0,00 385,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 203,21 15 203,21 15 203,21 0,00 15 203,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 990 072,67 990 072,67 941 278,64 920 793,64 20 485,00 0,00 48 794,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 117,73 17 117,73 17 117,73 0,00 17 117,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 007 190,40 1 007 190,40 958 396,37 920 793,64 37 602,73 0,00 48 794,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 20 485,00 20 485,00 20 485,00 0,00 20 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 117,73 17 117,73 17 117,73 0,00 17 117,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 602,73 37 602,73 37 602,73 0,00 37 602,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 511 984,00 511 984,00 511 984,00 142 429,84 369 554,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 465,00 1 465,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 449,00 513 449,00 513 449,00 142 429,84 371 019,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 226 956,00 226 956,00 226 956,00 0,00 226 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 465,00 1 465,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 421,00 228 421,00 228 421,00 0,00 228 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 812 708,40 2 812 708,40 1 354 586,48 563 970,40 790 616,08 0,00 1 458 121,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800 708,40 2 800 708,40 1 354 586,48 563 970,40 790 616,08 0,00 1 446 121,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 76 724,00 76 724,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 74 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 724,00 64 724,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 62 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 74 524,00 74 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 524,00 62 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 688



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 8 868 163,71 8 868 163,71 516 330,51 362 331,32 153 999,19 0,00 8 351 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 760,38 17 760,38 17 760,38 12 000,00 5 760,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 885 924,09 8 885 924,09 534 090,89 374 331,32 159 759,57 0,00 8 351 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 5 025 431,28 5 025 431,28 51 269,08 13 674,32 37 594,76 0,00 4 974 162,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 260,38 4 260,38 4 260,38 0,00 4 260,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 029 691,66 5 029 691,66 55 529,46 13 674,32 41 855,14 0,00 4 974 162,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,38 760,38 760,38 0,00 760,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 760,38 2 760,38 2 760,38 0,00 2 760,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 748 195,88 3 748 195,88 370 915,88 324 581,00 46 334,88 0,00 3 377 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 12 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 761 695,88 3 761 695,88 384 415,88 336 581,00 47 834,88 0,00 3 377 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 500,00 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 190 100,00 190 100,00 190 100,00 190 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 600,00 195 600,00 195 600,00 195 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 688



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 481,00 3 481,00 3 481,00 3 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 75 612 718,52 54 608 686,00 33 441 603,36 20 566 372,14 12 875 231,22 1 753 000,00 19 202 682,64 26 400,00 0,00 185 000,00 21 004 032,52 21 004 032,52 2 550 241,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 434,04 127 877,74 127 877,74 12 000,00 115 877,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 556,30 62 556,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 791 152,56 54 724 563,74 33 569 481,10 20 578 372,14 12 991 108,96 1 753 000,00 19 190 682,64 26 400,00 0,00 185 000,00 21 066 588,82 21 066 588,82 2 550 241,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 688



Strona 1 z 5 

Załącznik Nr 3 do Uchwały XLII/304/2022 z dnia 27.12.2022 r. 
Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 767 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 604 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 604 000,00 

 Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 5 604 000,00 

01095  Pozostała działalność 163 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00 

 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenia gminy  Tokarnia 
163 000,00 

600   Transport i łączność 1 367 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 50 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
0,00 

 Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 Budowa mostu w Krzczonowie 60 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 1 257 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 000,00 

 Budowa dróg w gminie Tokarnia 364 900,00 

Budowa i modernizacja parkingów dla sam.osobowych w gminie Tokarnia 120 000,00 

Budowa przepustu ramowego na potoku Ostoje w Krzczonowie 92 100,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 680 000,00 

 Budowa i modernizacja parkingów dla sam.osobowych w gminie Tokarnia 680 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 193 938,76 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 193 938,76 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 586,64 

Montaż odnawialnych źródeł energii - paneli fotowoltaicznych na  

budynkach komunalnych gminy Tokarnia 96 035,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 688



Strona 2 z 5 

 Rozbiórka i adaptacja budynku szkoły podstawowej w Więciórce 0,00 

Zagospodarowanie terenów rzecznych 141 551,64 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 327 387,12 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 1 327 387,12 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 628 965,00 

 Montaż odnawialnych źródeł energii - paneli fotowoltaicznych na  

budynkach komunalnych gminy Tokarnia 628 965,00 

750   Administracja publiczna 528 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

 Adaptacja i modernizacja poddasza Urzędu Gminy w Tokarni 170 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 600,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00 

 

   Budowa obiektów małej architektury 12 600,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 339,00 

 Budowa obiektów małej architektury 60 339,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 661,00 

 Budowa obiektów małej architektury 34 661,00 

75095  Pozostała działalność 251 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 800,00 

 Projekt "Pod Biało-czerwoną" 11 800,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 239 400,00 

 CYFROWA GMINA 239 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 673,40 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu sprzetu transportowego dla policji 5 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu sprzetu transportowego dla STRAŻY 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 688



Strona 3 z 5 

75412  Ochotnicze straże pożarne 149 673,40 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 673,40 

 Modernizacja budynku OSP Więciórka 35 100,00 

Rozbudowa części bojowej OSP Bogdanówka-wydzielenie aneksu  

socjalnego 44 573,40 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
70 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego i wyposażenia dla OSP 

Krzczonów 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 186 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 186 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

 Modernizacja i remont dachu SP 1 Tokarnia 20 000,00 

Remont kotłowni w ZPO Krzczonów 0,00 

Rozbudowa budynku SP2 Tokarnia 30 000,00 

Termomodernizacja budynku ZPO Krzczonów 5 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 500,00 

 Wsparcie na realizację zakupów inwestycyjnych w ramach programu  

"Laboratorium przyszłości" 31 500,00 

Zakup sprzętu komputerowego dla szkoły podstawowej Nr 2 w Tokarni 25 000,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 75 000,00 

 Modernizacja i remont dachu SP 1 Tokarnia 30 000,00 

Termomodernizacja budynku ZPO Krzczonów 45 000,00 

851   Ochrona zdrowia 701 189,12 

 85195  Pozostała działalność 701 189,12 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 589,12 

 Zagospodarowanie terenu wraz z adaptacją pomieszczeń budynku Ośrodka 

Zdrowia w Tokarni 325 589,12 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
375 600,00 

 Dofinansowanie do zakupu samchodu strażackiego z wyposażeniem dla OSP 

Tokarnia 210 000,00 

 

   modernizacja budynku OSP Bogdanówka 35 000,00 

Modernizacja budynku OSP Więciórka 75 600,00 

Modrnizacja budynku OSP Zawadka 55 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 620 852,70 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 396 202,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 688



Strona 4 z 5 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 838 431,70 

 Kanalizacja gminy - środki subwencji 2 672 263,70 

Projekt i budowa kanalizacji w Tokarni 43 168,00 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Tokarni 123 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 915 841,00 

 Projekt i budowa kanalizacji w Tokarni 1 915 841,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 641 930,00 

 Projekt i budowa kanalizacji w Tokarni 2 641 930,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
150 000,00 

 Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece

  gazowe 150 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 650,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Tokarnia 0,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 74 650,00 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Tokarnia 74 650,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 173 148,00 

 92195  Pozostała działalność 1 173 148,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 148,00 

 Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 873 148,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 173 148,00 

 Zakup i montaż nagłośnienia oraz projektora dla Sali widowiskowej  

Kliszczackiego Centrum Kultury w Tokarni 173 148,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126 852,00 

 Zakup i montaż nagłośnienia oraz projektora dla Sali widowiskowej  

Kliszczackiego Centrum Kultury w Tokarni 126 852,00 

926   Kultura fizyczna 1 363 486,84 

 92601  Obiekty sportowe 1 363 486,84 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 107,40 

 Modernizacja boiska ORLIK 237 107,40 

Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 688



Strona 5 z 5 

 Modernizacja placu zabaw przy boisku sportowym ORLIK w Tokarni-nowe maty 

pod zabawki 25 000,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw w Krzczonowie 0,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 101 379,44 

 Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 1 101 379,44 

Razem 21 066 588,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 688



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/304/2022 z dnia 27.12.2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2022 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 57.698.250,55 

• Dochody bieżące 53.923.002,79 

• Dochody majątkowe 3.775.247,76 

2. Wydatki ogółem: 75.791.152,56 

• Wydatki bieżące 54.724.563,74 

• Wydatki majątkowe 21.066.588,82 

3. Deficyt budżetu:  - 18.092.902,01 

4. Przychody budżetu: 18.668.626,01 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905) 

96.276,49 

• Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906) 

31.500,00 

• Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (§ 950) 

2.913.487,88 

• Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 14.627.361,64 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
1.000.000,00 

5. Rozchody budżetu: 575.724,00 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

• spłata zaciągniętych pożyczek (§992) 

500.000,00 

75.724,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 688


	UCHWAŁA NR XLII/304/2022 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 27 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-24T14:26:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




